CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA – CREF13/BA

AV. ACM N.º 3259, SALA 803 – CENTRO EMPRESARIAL AURÉLIO LEIRO

SALVADOR/BAHIA CEP: 41.800.700

TEL: (71) 3351-7120 / FAX: (71)3351-8769

www.cref13.org.br

PORTARIA CREF13/BA Nº 38/2017 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE RASSANA DE

CARVALHO MILCENT PARA O CARGO EM COMISSÃO DE

ASSESSORA DE COMUNICAÇÃO E MARKETING.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª

REGIÃO - CREF13/BA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

CONSIDERANDO a necessidade de pessoal do Conselho Regional de Educação

Física da 13ª Região – Bahia/CREF13/BA;

CONSIDERANDO o disposto no art. 36, IV e X do Estatuto do Conselho Regional

de Educação Física da 13ª Região-Bahia/CREF13/BA;

CONSIDERANDO a deliberação e aprovação da Diretoria do CREF13/BA na 8ª

Reunião no dia 10 de outubro de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear RASSANA DE CARVALHO MILCENT, portadora da identidade nº

063962654 SSP/BA, inscrita no CPF/MF sob o nº 927.574.435-00, para ocupar o

Cargo em Comissão de ASSESSORA DE COMUNICAÇÃO E MARKETING, recebendo a

remuneração de R$3.162,16(três mil cento e sessenta e dois reais e dezesseis

centavos).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir de 07 de novembro de 2017.

PAULO CÉSAR VIEIRA LIMA

PRESIDENTE DO CREF 13/BA

CREF 000481-G/BA

PUBLICADO NO D.O.U. Nº 248, SEÇÃO 2, QUINTA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2017.